tanta amiserat p seruanda pma pua
illud tpy ad memoria redduyit quo
nec du ista que pdidit hcut **C**et sub
ungit ad augmentu ac puae ad huc
sollicitus mspirat huc qualis exierit
et d' nudus 2 f. q. d. nudum me huc
mcti mtrante tra ptulit nudum
me huc exiunte tra s'rapiet. q'
g' accepta si relinquenda pdidi.
qd p'rium amisi. q. d. nichil **S**e.
ultima pticula m q' et' deum glifi
cauit. et id' ex diuina opatione
ondit q' no non dz subaimbre ad
ueritatibz mundanis q' totu fit
ex dny uoluntate id' dicit. dno dedit
et c. et benediat hoc q' dno dat
omja nra ta' cor' q' aie. dat.

Cristiana mudo mtrality.
substantiam esurientibz.
affluencia indigentibz.
sapiam ignorantibz.
leticiam merentibz.
tristiaa peccantibz.
lenia penitentibz.
guaz uere penitentibz.
gliam pseuerantibz.

de pmo
q' p ipm
vuiung
mouem
et sumus.
ruth. o.
dedit ei d.
ut garet
de. 2. m
ps. qui
dat esbam omj carm. et m alio. ps
dat esbam esurientibz. **C**de. 3. Ja
cob. 1. ipe e qui dat omjly afflu
entia et non mpperat **C**de. e. ut
p3 de salone. 3. 2. e. luc. 11. da
to uobis os et sapiam sapientibz
Cde. q. job. 36. ipe e qui dat az
mina m nocte. i. m merore **C**de. 2.
eze. 39. l'p'is dedit te ad deuotandu
p3 pua tua. s. d. t. **C**de. 1. cor. 9.
dedit nob dno pigno sps d. i. lenia
p pais sapie. pny. leniam dabis per
catis eoz **C**de. 8. jo. 19. petite et
dabit' uob' et m. ps. gram et gliaz
dabit dno. apoc. 2. vincenti dabo stel
lam matutina dabit e' p'caones
cordis tui **C**de. 9. m ps. gram et gliaz
dabit dno. apoc. 2. vincenti dabo stel
lam matutina. scitur dno abstulit
q' ex quo ipe dat libere et omja m
manu eoz sunt ita ipe p' auferre
qn' uult. na' ipe e' q' aufert.

A iustus m'q'tatem.
A b infirmis rebilitate.
A odrius prauitate.
A prauis sua nobilitate.
A laetius iocunditatem.

de pmo m
ex. 2. dno
deus misit
coris scatur
qui aufers

ab auaria ptate.
a confisio searitate.
ab obstinatis sacate.

migtates et ste
loza 2 c. **C**de. 1.
de ut. 2. custodi
pcepta se. aufferet a te omem lango
rem atq' infirmitate **C**de. 3. ea. 23. dno
deus et c. sas. aufferet a me gauriaz 2
c. **C**de. e. job. 10. In psona eoz dicit
abstulit coronam de capite meo **C**de.
q. baruch. 1. i m psona dny talibz lo
quens dicit auffera auobis uoce uau
ditatis. de. 6. p'sa. 3. aufferet dno
ornamentu calaamenti 2 c. **C**de. 1. p's.
q. m psona dny loquens dicit auffera
sepe m eoz et erit m duerpaone **C**de
8. m ps. aufferes spm eoz et defia
ent et id' benediat' dno abstulit sic
dno placuit ita factu e. et istud p3. f.
ueritate q' omja ei obediunt et subia
cent et deo gaudet sit nomen dny be
nedictum. m hoc ondit se no' mente tur
bitam si uone utentem q' siue m bono
siue m malo semp' detemus deo gras re
ffere sic d' aplh. 2. cor. e. tribula
aone patimur si no' angustiamur q'
ad uenem. s. est tn notandu q' multa
nomina deo attribuitur et fm hor
plura noia deo ptinencia inueniunt' s.